第 2 页 共 10 页
1 适用范围与用途
BA 系列设备用断路器适用于额定电流 0.5A 至 50A，交流 50/60Hz，额定电压 AC 250V 和直流 DC 80V 及
以下的电气系统中作线路的过载、短路保护，亦可作不频繁的接通和分断之用。广泛应用于计算机及其外围
设备、工业自动化装置、电讯设备、通信电源等系统和 UPS 设备、铁路机车、船用电气系统、电梯控制系统
及移动电源设备中。
2 主要技术参数
2.1 符合标准：EN60934、GB 17701、UL489A、UL1077、UL489

4.2 脱扣曲线图
第 5 页 共 10 页
5 规格型号说明
B A S S 1 DS 10 / R U H 1 1 - R XXXXXX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
序号 系列 BA
1 产品代号 B：液压电磁断路器，
2 系列代号 A：系列代号
3 电路 A：串联电流脱扣 V：串联电压脱扣 T:分励 S：纯开关
4 操作方式代号
S：长手柄操作 D：短手柄操作 Y：摇键式操作 R：平面按键式操作
L：长手柄操作（两极、或多极合用一个手柄）
5 极数 1、2、3
6 脱扣曲线代号
DI：直流瞬时 DS： 直流短延时 DM： 直流中延时 DL： 直流长延时
YS: 直流短延时，高涌流 YM: 直流中延时，高涌流 YL： 直流长延时，高涌流
AI：交流瞬时 AS：交流短延时 AM：交流中延时 AL：交流长延时
LS: 交流短延时，高涌流 LM: 交流中延时，高涌流 LL: 交流长延时，高涌流
HI：交直流瞬时 HS： 交直流短延时 HM： 交直流中延时 HL： 交直流长延时
7 额定电流（A） 0.5～50
8 安装方式代号 无或 M： M3 螺钉式安装 U：6-32UNC 螺钉式安装 Q：嵌入式安装；
9 接线方式代号
无或 H：快插式/焊接式接线（Q.C)≤35A B: 插入式接线 P：M4螺丝型接线≤30A
E：8-32UNC 螺丝型接线≤30A J: 8-32UNC 上翻式螺丝型接线≤30A
R: M4 上翻式螺丝型接线≤30A L : M5 螺丝型接线 G: 10-32UNC 螺丝型接线
F:M5 上翻式螺丝型接线 K: 10-32UNC 上翻式螺丝型接线≤50A
10
操动器颜色和印字代
号
双色指示颜色
（仅 Y,R）
I-O ON-OFF 双字
白色 E Y U
红色 I Z V
绿色 O 0 W
黄色 T 9 X
操动器
颜色
I-O ON-OFF
双
字
印字颜色
白色 A
B
1
黑
黑色 C D 2 白色
红色 F G 3 白色
绿色 H J 4 白色
蓝色 K L 5 白色
黄色 M N 6 黑色
灰色 P Q 7 黑色
橙色 R S 8 黑色
11 印字指示
A:垂直带电流指示; B:水平带电流指示; C:垂直指示 ON 带电流指示
D:水平指示 ON 带电流指示 E:垂直指示 OFF带电流指示
F：；水平指示 OFF 带电流指示; G:垂直指示 OFF位置带防护(仅平键式）带电流指示; 8:其他指示要求
1：垂直 2：水平 3:垂直指示 ON 4:水平指示 ON 5:垂直指示 OFF 6：；水平指示 OFF
7:垂直指示 OFF 位置带防护(仅平键式）；
12 附件代号 无或 0:无附件或附件不影响基本性能 1:辅助开关 2:报警辅助开关 A:极间带隔板
13 认证代码 E :CCC、 UL1077、CSA、TUV; T : CCC、 UL489A、TUV ; J: CCC、 UL489、TUV
14 附加代码 5位数字或字母，表示不同客户或有特殊需求
第 6 页 共 10 页
6 外形尺寸及安装尺寸（未注外形尺寸公差：±0.02in[.51mm]；未注安装尺寸公差：±0.005in[.13mm] ）
6.1 多极一个手柄，操作方式代号：“L”；安装方式“M/U”
6.2 每极一个手柄，操作方式代号：“S”；安装方式“M/U”
第 7 页 共 10 页
6.3 摇键式操作,操作代号“Y”,安装方式“M/U”
6.4 平面按键式操作,操作代号“R”,安装方式“M/U”，外形未注尺寸公差为：±0.02in[.51mm]
第 8 页 共 10 页
6.2 每极一个手柄，操作方式代号：“S”；安装方式“Q”，外形未注尺寸公差为：±0.02in[.51mm]
3
2.266MAX